
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 13. října 2021 Stránka 1 
 

Obec Seletice 

Zastupitelstvo obce Seletice 

 

 

Zápis č.  

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Seletice, 

konaného dne 13. října 2021, od 16:00 hodin 

 

 

Místo konání: obec Seletice – místnost obecního úřadu Seletice, č.p.139 

 

Přítomni:  Mgr. Bc. Zdeněk Havlík 

Ing. Jaroslav Sedláček 

Michal Janků 

                       Václav Matucha 

Omluveni:     Vladimír Hačecký 

                     Bc. Lucie Cee  

                     Jitka Hlaváčová 

                    

                   

 

Program: 

 

1. Vodovod 

2. Konec žádostí na domovní čističky 

3. Rozpočtové opatření č. 5 

 

 

 

Zahájení 

 

Starosta, (dále jako „předsedající“) přivítal členy Zastupitelstva (dále též jako „zastupitelstvo“). 

Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je schopno se usnášet, k platnému usnesení je třeba 

souhlasu nadpoloviční většiny všech členů zastupitelstva. 

 

 

 

1. Vodovod 

 

VPK Suchý s.r.o. dělá hlavní řady v silnicích. Dne 31. 10. 2021 musí předat silnice Krajské 

správě na údržbu silnic Středočeského kraje. Přípojky se začnou dělat až po novém roce. Kdo 

bude chtít udělat přípojku od VPK Suchý s.r.o. zaplatí 2.500Kč bez DPH za jeden metr. Je 

jedno, jestli protlakem nebo výkopem.  

 

 

 

2. Žádosti na domovní čističky 

 

Starosta informoval zastupitele, že všechny domácnosti byly formou letáku a osobního dopisu 

informování o možnosti zřízení DOČV u jednotlivých nemovitostí. K dnešnímu dni je 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 13. října 2021 Stránka 2 
 

evidováno celkem54 žádosti. Byly zahájení práce na monitoringu a studie, která je nutností při 

podání žádosti. Předpokládá se, že k otevření dotačního titulu dojde počátkem roku 2022. 

 

 

 

3. Rozpočtové opatření č. 5 

 

Starosta předložil zastupitelstvu rozpočtové opatření č. 5. Zastupitelstvo toto vzalo na vědomí 

bez námitek. 

 

 

 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18.00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne:  13.10.2021 

 

Zapisovatel: Nikola Hložková 

Ověřovatelé zápisu: Jitka Hlaváčová, Michal Janků 

 

Zapisovatel: …………………………dne …………………….. 

 

Ověřovatelé: ……………………….. dne ……………………… 

 

……………………….. dne ………………………. 

 

Starosta: ..……………………… dne ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 


